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Inn i natten. Gjennom døden. 
Bakom demrer morgenrøden  

Tekst: Karen Sidsel Solberg. Foto: Christian von Harling 
Dette er sitat fra Ibsens Brand. Det er Agnes som sier disse 
ordene i det hun velger å følge presten Brand, og stille seg inn 
under hans strenge krav: «Hvis alt du gav foruten livet, da vit 
at du har intet givet.» Brand fordrer «intet eller alt» -  av seg 
selv, men også av andre. 

I dette nummer av Menighetsbladet har vi tatt fram dette 
sitatet, fordi det gir et fortettet innblikk i påskens innhold. 
Men i påsken handler det om Jesus som gir alt, som gir sitt liv. 
Det er han som går inn i natten, det er han som går gjen-
nom døden. Han gjør det for vår skyld, og han gjør det for å 
gå sammen med oss når mørket senker seg over vår livsvei, 
når håpslyset har sluknet. Når Jesus går gjennom lidelsen og 

døden, forener han seg med oss i vår død, den vi alle blir inn-
hentet av før eller siden. Jesus baner veien gjennom. 

Og - «bakom demrer morgenrøden.» Vi kan skimte påske-
morgens soloppgang, håpslyset som blir tent på nytt, som 
også gir kraft til å leve her og nå, midt i en verden der døds-
kreftene er sterke.

Mange mennesker har gjort den erfaring at livet har herjet 
hardt med dem, at det har vært vanskelig å skimte veien vi-
dere. Det er som å gå inn i et nattemørke. Men så har det 
åpnet seg en ny vei, en ny mulighet – en ny morgen.

Soloppgang over Totenåsen, sett fra Tømmerholshøgda

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Du som var død er vår Herre i dag!
Kristus, du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.

Selv om vi føler oss svake i verden,
bærer vi med oss et grunnfestet håp:
Livets oppstandelse påskedagsmorgen,
underet skjedde på ny i vår dåp.

Tekst: Svein Ellingsen
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Hjertet stoppet, men livet fortsatte 
Den	11.	august	i	2013	fikk	Arne	Langerud	hjertestans.	Etter	10	minutter	kom	han	tilbake	
til livet. Uten sønnenes livreddende innsats hadde Arne ikke levd i dag. 

Tekst og foto: Eystein Alexander Elde 
Hvordan opplevde du å våkne opp etter infarktet? 
Jeg var fryktelig medisinert i en sykeseng på Ullevål. Før jeg 
kom til meg sjøl igjen, så jeg figurer i veggen og i taket. Jeg vis-
ste jo at det var på grunn av medisinene, men det var veldig 
rart. Noe jeg husker, var at jeg lurte på hva som hadde skjedd. 
En sykepleier sa at hjertet mitt hadde stoppet opp i 10 mi-
nutter, og at jeg var blitt fløyet til Oslo med luftambulansen. 

Jeg husker jo ingen ting, heller ikke hva som skjedde dagen 
før. Da hadde jeg vært sammen med familien i bursdagssel-
skap, tidligere på dagen hadde jeg kjørt bil med barnebarna.  
Tenk om hjertet hadde stoppet da! 

Har livet forandret seg etter det du opplevde?
Ja, jeg har blitt mye friskere i kroppen. Jeg føler meg i bedre 
form på alle mulige måter. I dag tenker jeg nesten ikke på det 
som skjedde den dagen. Nå er jeg mye tryggere, hjertet mitt 
har fått en peacemaker som passer godt på. Barnebarnet mitt 
på 10 år sier at hun kan se der jeg ble liggende på gulvet den 
dagen da hjertet stanset. Jeg ser ingenting, men hun ser kon-
turene av kroppen min. Det er veldig rart på tenke på. 

Hvilke tanker gjør du deg om dette sitatet: «Inn i natten. Gjennom 
døden. Bakom demrer morgenrøden.»
Jeg er redd for å dø. For kort tid siden mistet jeg kona mi som 
jeg hadde levd sammen med i 55 år. Jeg husker hun sa før hun 
døde, jeg er redd. Det gjorde et sterkt inntrykk på meg. Det 
var så tungt å sitte på dødsleiet og se at hun ble borte for 
meg. For meg er døden slutten på alt liv. Arne Langerud tenker tilbake på den dramatiske hendelsen for tre og et halvt år siden. 

Vi mistet alt, men fikk et nytt liv i Norge    
I	1992	kom	Haria	og	Elias	Jakupavic	og	deres	tre	barn	til	Norge	fra	landsbyen	Prijedor	i	
Bosnia.	De	ble	sendt	til	Norge	av	FNs	høykommissær	for	flyktninger.	

Tekst og foto: Eystein Alexander Elde 
Alt de hadde bygd opp gjennom 20 år ble tatt fra dem i hjem-
landet.  Familien mistet huset sitt og alle eiendeler. Elias ble 
sendt til konsentrasjonsleir i tre måneder før FN-soldatene 
fikk ham ut. I dag bor Haria og Elias på Lena. Haria er ren-
holdsmedarbeider i Østre Toten kommune. Elias er pensjo-
nert snekker. 

Hvordan opplevde du å komme fra et krigsherjet land til fredelige 
Toten?
Vi har det så godt her. Vi mistet alt hjemme i Prijedor. Huset 
ble ødelagt og alle eiendelene våre ble stjålet. Men det er 
lenge siden nå, over 25 år siden. Det vi husker best er hvor 
godt det var å få komme til et sted uten krig og ødeleggelser. 
Å måtte leve i krig er det verste av alt. 

Hvordan endret livet seg?
Alt er bedre enn det var, men vi savner også hjemlandet vårt. 
Familie og venner er et stort savn. 

Hvilke tanker gjør du deg om dette sitatet: «Inn i natten. Gjennom 
døden. Bakom demrer morgenrøden.»
Det er umulig å si noe om hva som skjer etter at vi dør. På 
samme måte som dere har kristen begravelse, har også vi 
muslimske begravelser, hvor vi samles og minnes den døde. 
Elias forteller at han har vært i Totenviken kirke for å følge en 
arbeidskollega til graven, - mye er det samme, alle skal vi dø 
en gang. Men vi mennesker bestemmer ingenting. Det er Gud 
som bestemmer alt. 

Haria Jakupavic og familien mistet huset og alt de eide under krigen i Bosnia for 25 år siden.
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Å komme til ulykkessteder har lært meg at livet er sårbart.    
Thorleif	Aas	er	røykdykker	og	bonde.	Som	brannmann	kommer	han	ofte	 først	til	åstedet	 for	
trafikkulykker	og	andre	ulykker.	

Tekst og foto: Christina Grevbo
Hvordan forbereder du deg psykisk når alarmen går?
I starten tenkte jeg mye på det når jeg hadde vakt. Nå har jeg 
vært med i over ti år og erfaring gir trygghet. Jeg er mentalt 
innstilt på å hjelpe med det jeg kan, fokuset ligger på å avlaste 
pårørende og hjelpe den som er skadet. Vi er alltid flere som 
drar ut sammen, det er fint. 

Du har kommet først til trafikkulykker der personer har vært 
hardt skadet. Hvordan oppleves det? 
Det kan være et tidspress for å redde folk ut av bilen og det 
kan være mye folk rundt, begge deler kan være stressende.  
Det er godt når det kommer flere til og avlaster.  Vår ho-
vedoppgave er å være tidlig på stedet og gjøre det vi kan før 
ambulanse og annet hjelpemannskap kommer. 

Du har kommet til ulykkessteder der personer har vært døde. Har 
møtet med døden endret synet ditt på livet?
Ja. Mange av hendelsene viser hvor sårbart livet er. Noen gut-
ter kan sitte i bilen og tala tull det ene øyeblikket og rundt 
neste sving hender det en dødsulykke. 

Hvilke tanker gjør du deg om dette sitatet: «Inn i natten. Gjennom 
døden. Bakom demrer morgenrøden.» 
Jeg tenker at døden er slutten. Når du ser en som er død, ser 
du at det er fredfylt. Bare den døde vet hva som eventuelt 
skjer etterpå. Det får komme det som kommer. 

Han har lovet å holde av en plass til meg.   
Torild	Nervik	Hatlelid	-	Mistet	mannen	sin	Oddmund	for	to	og	et	halvt	år	siden	i	sykdom.	

Tekst og foto: Christina Grevbo
Hvordan har du klart å leve videre etter store tap?
Det har vært mange opp- og nedturer, men jeg biter tenna 
sammen. Jeg vet at det var det beste for ham. Jeg savner ham 
veldig, særlig etter at jeg selv ble kreftsyk. 

Hvordan lever du med sorgen i dag? 
Sorgen er inni meg hele tiden, jeg tror aldri den blir borte. 
Jeg lever på det vi hadde sammen. Jeg kan få et trykk i brystet 
hvis jeg ser noe som minner meg om ham, et fint vers på Fa-
cebook eller to som går og leier slik vi gjorde. Det er stadige 
påminnelser som kan gjøre vondt. 

Har møtet med døden endret synet ditt på livet? 
Ja, fordi døden er blitt en del av livet. Før var tanken på døden 
mer fjern. Jeg vil gjerne leve til jeg blir 80 eller 90, men vet at 
det ikke nødvendigvis kommer til å skje. 

Hvilke tanker gjør du deg om dette sitatet: 
«Inn i natten. Gjennom døden. Bakom demrer morgenrøden.»
Jeg tror bestemt at det finnes noe på baksiden. Det er ikke 
slutt den dagen du vandrer videre. Jeg tror jeg skal treffe 
Oddmund igjen. Han lovet å holde av en plass til meg før han 
døde. Han godtok døden og det var ikke noe dramatikk da 
han døde, døden var harmonisk. Jeg er ikke blitt redd for å dø, 
men det er mye jeg gjerne vil oppleve først.  

Torleif Aas har som brannmann ofte vakter og kan da bli utkalt til ulykkessteder på kort varsel.

Torild Nervik Hatlelid giftet seg med sin store kjærlighet Oddmund Hatlelid mens han lå på 
intensivavdelingen. Han døde noen dager etterpå. 
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Jeg fikk oppleve trygghetens 
forvandlende kraft.   
Tone	Skuterud	–	Nyinnflyttet	til	Kapp,	aktiv	i	menigheten	der	og	alltid	klar	til	innsats	for	dem	som	
trenger	en	oppmuntring	og	en	hjelpende	hånd.	

Tekst og foto: Christina Grevbo

Barndommen din var trøblete, men du har fortalt om en hendelse 
som snudde livet for deg. 
Jeg hadde det ikke så lett, men det som ble avgjørende for 
meg, var en opplevelse jeg hadde da jeg var fem år gammel. 
Jeg opplevde at det - midt i en vond opplevelse -, kom en 
trygghets- og kjærlighetskraft til meg. Jeg kaller det Den hel-
lige ånd. Dette fulgte meg videre. Når noen prøvde å trykke 
meg ned, merket jeg at Jesus var der og trøstet meg og holdt 
rundt meg. Jeg kjente det igjen når jeg kom i kirka med sko-
len. Altertavla med nattverdmotivet lyste mot meg med kjær-
lighet. 
 Da jeg ble voksen, knelte jeg ned ved alteret en maidag 
i 2013 og fikk forbønn av presten i menigheten min i Åmot, 
Runar Liodden. Jeg fikk en bekreftelse på at jeg tok det rik-
tige valget, og jeg ble fylt med håp og glede som jeg kunne 
gi videre. Jeg fikk verdien av mitt menneskeliv tilbake. Jeg har 
noe inni meg som ikke alle har, noe vokser og blomster, jeg 
klarer å legge det vonde bak meg. Når gode korn såes, så vil 
det vokse frem noe godt. Ikke noe klarer å vende meg bort 
fra Gud. 

Hvilke tanker gjør du deg om dette sitatet: «Inn i natten. Gjennom 
døden. Bakom skinner morgenrøden»?
Sitatet forteller om evigheten, at lyset sprenger mørket og at 
vi går inn i en evighet full av lys. Mørket kan virke truende, 
men lyset kommer alltid til slutt. Når vi går til korset, blir alle 
grenser sprengt og mørket forsvinner. Vi ser hva Jesus har 
gjort for oss. 

Tone Skuterud omgir seg gjerne med kristne symboler hjemme på Kapp.

Fremtidens håp

Jeg vandret i mørket.
Jeg følte meg alene.
Ensom, som en skadeskutt fugl,
falt jeg ned på denne våte jord. 
Det var en som løftet meg opp:
Jesus Kristus. 
Jeg kjente hans varme hjerteslag,
kjente hans pust.
En varm stemme:
«Vær ikke redd, jenta mi, du er trygg nå.»
Øynene gled igjen,
jeg holdt meg hardt i Jesus.
Jeg tittet bak meg
og så det mørket havet og strendene.
Jeg tittet opp mot Jesus,
så lyste kjærligheten mot meg
-  kjærligheten som skinte.
Jesus stoppet.
Og jeg gikk med usikre, ustødige skritt,
som et lite barn.
Og med en trygg hånd å holde i 
tok jeg mine første skritt
mot fremtidens håp.

Skrevet av Tone Skuterud
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Tryg Salgssenter Skreia
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Konfirmanter 2017 
Hoff kirke

Søndag 7. mai kl. 11.00    
 
Emma Fuglevåg Aspelie   
Erik Tømmerhoel Longva   
Hanne Lien    
Lars Slåtsveen    
Losi Yonan    
Martin A. Gundersen Hoel   
Mattis Berg   
Mina Emilie K. Sandbakken   
Mina Sandvik Lindberg   
Ovidia Nybakk Holte   
Patrick P. Skinstad   
Sander Maurice Godard   
Simen Aasen Markeng   
Tobias Olsby 
Tuva Storihle Sørbo   
  
Søndag 4. juni kl. 11.00    
  
Ada L. Molteberg  
Anna Reinsby Gihle   
Emil Lie Nesheim-Hauge   
Håvard Solhaug   
Ingri  Overland    
Ingrid Rebne    
Joakim Bjerke    
Jonas Petterson    
Lina Kjellbakken    
Ludvik Gero Görlich   
Magnus Petterson    
Malin Haugli    
Mari Rebne    
Markus Åsum Hagen   
Mats Reinsby Gihle   
Mia Louise Sandigo   

Morten Halvorsrud   
Ole Gunnar Smedsrud   
Ole Markus Frydenberg   
Sander Rikoll    
Sebastian N. Taralrud   
Sivert Owren    
Teodor Veum

Kapp kirke

Lørdag 27. mai kl. 10.00

Amalie  Igelsrud Solberg 
Andreas Liverud Hansen 
Anéa Galgerud 
August Alver Moldestad-Enger 
Eivind Homb Løkke 
Elias Kjørstad 
Emma Aldo  
  
Lørdag 27. mai kl. 12.00 

Håkon Haugen 
Jakob Dyrud 
Jonas Øverli Kristoffersen 
Lars Fauchald 
Marie-Helene Holmstad 
Marte Iverstuen Kristiansen 
 
Lørdag 27. mai kl. 14.00 

Nora Lill Evenstuen 
Sebastian Ringvold 
Sindre Lundgård Hovelsrud 
Sofie Tomtsveen 
Sondre Svartbekk 
Thea Strandengen 

  
Søndag 28. mai kl. 11.00 

Armann Myklebust Solberg 
Benjamin Nyland 
Hedda Larsstuen 
Jørgen Kleiven Engh 
Kamilla Granum  
  
Søndag 28. mai kl. 13.00 

Jonas Houg Lundstad 
Kaia Gjerdalen Halvorsrud 
Kari-Celine  Reiss-Jacobsen 
Lukas Smedshammer 
Mathilde Erika I. Hanssen 
Sigurd Karlsen 

Nordlien kirke

Søndag 11. juni kl. 11.00

John Even Bergum 
Lene Glommen 
Maria Schjøll 
Melvin Bours 
Mina Glemmestad 
Oliver Bergby Granlund 
Sebastian G. Bekkelund 
Sofie Røberg Ødegaard 
Thomas Price-Engen 
Tobias Alm
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Å, hvilken morgen!
Da sabbaten var over og det begynte å lysne
den første dag i uken, kom Maria Magdalena 
og den andre Maria for å se til graven.  Matt. 28,1 

Sabbaten var hviledagen 
den dagen Gud hvilte fra sitt verk, 
den dagen Jesus hvilte i graven. 
En kjempestein var veltet foran graven –
et tegn på at dødens krefter hadde seiret.

Så rant den første dagen 
skapelsesdagen da Guds første ord lyder: 
Bli lys! Og lyset blir skilt fra mørket.

Hvordan skjedde det? 
Som et lyn i natten? Som et jordskjelv? 

Plutselig var steinen veltet til side. 
Vaktmennene falt svimeslått til jorden. 
Porter åpnet seg 
dører ble slått opp på vidt gap 
inn til avstengte rom der håp lå gjemt, 
der drømmer og lengsler våknet til liv.
Kjærligheten sprengte seg vei.
Den steg ut av graven.

Det er morgen den første dag i uken. 
Det er oppstandelsesdagen. 
Den er også kalt den åttende dag, 
oktaven som bygger på grunntonen – 
nyskapelsen som ikke fornekter noe av skapelsen, 
men som fullender og kroner den.
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Hva tenkte de disse kvinnene 
som var på vei for å se til graven? 
Hadde de fremdeles en lengsel i seg 
som ikke var død? 
Hadde de fortsatt et håp midt i håpløsheten? 
Trodde de tross alt at det umulige kunne skje? 
Noe må ha drevet dem til å begi seg i vei 
grytidlig denne morgenen. 
Er det sorgen? Er det kjærligheten?

De kommer til graven, 
der blir de gjennomstrålt av 
et lys som snur om på alt. 
En engel bærer bud: 

Frykt ikke! Jeg vet at dere søker 
Jesus, den korsfestede. 
Han er ikke her, han er oppstått,
slik som han sa.

Kvinnene skynder seg bort fra graven. 
Livet har seiret! 
Kjærligheten lever! 
De løper for å bringe 
oppstandelsens budskap videre. 
Da kommer han imot dem 
han som ikke lenger er stengt inne i en grav.
Han skal gå i forveien inn i den nye dagen!

Karen Sidsel Solberg

Henry Johan Henriksens akvarell med motiver fra påskeevangeliet malt etter inspirasjon av Karen Sidsel Solbergs tekst. 
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Eg ved den djupe gravi stend  
Tekst: Olaf Nøkleby

Diktarpresten	Anders	Hovden	var	sokneprest	på	Østre	Toten	frå	1920	til	1931.	I	1924	
skreiv	han	 salmen	«Eg	ved	den	djupe	gravi	 stend».	Anders	Hovden	 fortalde	ein	 gong	 
korleis	denne	salmen	vart	til:	

«Det var ei tungsam gravferd, som sette poeten i sving den 
gongen. Eg gløymer det aldri. Der stod dei, stakkarane. Ein 
stor barneflokk omkring kista til mor. Den minste so liten at 
han ingenting forstod. Strålande dag. Sola skin. Fuglane kvitrar 
i alle bjørkegreinene. Då kjem eit stort kvitt og vakkert fiv-
reld flygande og set seg mellom blomane oppe på kista – og 
med same kista søkk ned i skuggane, sjå der løfter det seg 
og flaksar i veg på sine kvite venger opp or skuggane, opp or 
mørkret. Og snart blir det borte i glansen av sola». (Fortalt av 
Øystein Hovden i Mjøsmuseets årbok 2016).

Eg ved den djupe gravi stend 
med’ våren lyser over grend 
og sjø og skogar glitrar.
Ein barneflokk hev mist si mor 
og stend og græt so sårt i kor, 
men alle fuglar kvitrar.

Eit fagert fivreld, kvitt å sjå, 
i solglans flaksar til og frå 
og over gravi driver.
Nyst berre det ei åma var, 
no hev det fenge vengepar, 
og millom blom det sviver.

Skal upp or grav, or gråt og gru 
vår sjel mot evigt liv seg snu 
frå alt som tungt oss trengjer?
Skal eg få sviva fri og glad 
imillom himlens stjernerad, 
skal sjeli mi få venger?

Å, finst det nokon stad eit land 
dit dauden ikkje koma kan 
og ikkje gråt og tåra?
Der all vår liding fær sitt stogg, 
og tåror eimar bort som dogg 
i smil mot morgonklåra?
 
Ja, Jesus, når eg nemner deg, 
din himmel herleg opnar seg, 
eg livsens land ser stiga.
I nådens klædnad, rein og kvit, 
til evig sumar sviv eg dit 
der aldri sol skal siga!

I 1941, da han var 81 år gammal, skreiv Anders Hovden om 
livet og dauden – og livet etter dauden:

Eg elskar livet eg av meg blør, 
elskar det meir enn nokon gong før.

Og baud dei meg livet enno ein gong, 
eg tok imot det med jubel og song, 

eg tok imot det og gjekk til mitt yrke 
med ungdoms mod og med manndoms styrke.

Kan livet slokna? Nei, eg hev sett skimt 
i brestande augo av æveglimt.

I eigen barm du kjenner det vel: 
Du eig ei evig, udøyeleg sjel.

Nei, ingen den trui skal frå meg rive:
Dauden er ei lygn, men evig er livet!

Dette portrettet av Anders Hovden henger i Hoff kirke. 
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Karnevalshelg i Bygdestua 
Tekst: Anny Holien  Bilde: Anny Holien og Eva Kristine Lien

Glade barn danset, lekte, sang og lyttet til bibelfortellinger på 
trosopplæringens karnevalshelg. 
Før fasten starter er det mange steder i verden vanlig å feire 
karneval. Vi inviterte 9-åringene til karnevalshelg på Bygde-
stua. Lørdag var de sammen og bakte boller, pyntet faste-
lavensris, lekte og lærte om Josef og brødrene hans. Barna 
kledde seg ut og ungdomslederne arrangerte karneval, med 
jenka, catwalk, underholdning og musikk. Høydepunktet var å 
slå hull på pinjataen og få godteriet som drysset ut. 
Søndag feiret vi karnevalsgudstjeneste med utkledde barn i 

prosesjon og flott sang av barna, godt ledet av dagens orga-
nistvikar Eva Stende. 

Kateket Anny Holien holder den hjemmelagde pinjataen og 
barna prøver etter tur å slå hull på den. 

Karnevalshelg i Bygdestua 25. – 26. februar. Godt ledet av dyktige ungdommer. 

Stolte bollebakere. Bollene ble servert på kirkekaffen etter gudstjenesten på søndag. 
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Kilden og pilegrimen  
Tekst Lasse Gran. Bilde: Christina Grevbo  

Nå kan vi se fram mot en spennende dag oppe på  
Hoffsvangen! Kristi himmelfartsdag, den 25. mai, skal Hen-
ning Olav Engelsen Espedals skulptur Kilden og pilegrimen 
avdukes. 
 Den skal stå foran Bygdestua oppe på Vangen. Der går 
pilegrimsleden forbi, og der skal vi kunne stanse opp for 
en rast, en kunstopplevelse og en liten ettertanke.

Kristi himmelfartsdag har blitt en dag for pilegrimsvandrin-
ger her hos oss. Vi har gjerne gått fra en kirke til en annen, 
der vi har hatt en ettermiddagsgudstjeneste, ofte med mye 
musikk og sang. Denne gangen kan vi jo vandre fra ulike 
retninger og samles i Hoff. Skulpturen er forlengst ferdig, 
og det gjenstår å montere selve klippen og den lille fon-
tenen (kilden) før alt er klart til avdukingen. Vi vil selvsagt 
komme tilbake til nærmere program og klokkeslett, men 
håper at mange allerede nå setter av denne dagen. 

Når det gjelder finansieringen av dette store prosjektet, 
er vi ikke helt i land. Men vi har sett at «mange bekker 
små…» har ført oss framover til nå. 
Vi minner derfor om at gaver fortsatt er meget aktuelt, og 
at kontonummeret er 2050 3471222.

Tlf. 61 14 36 00

  Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80
Tlf. 61 16 91 80

2850 Lena - www.kloppen.no

Vi støtter menighetenes arbeid!

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Hyggetreff og formiddagstreff
Hoff:
Andre fredag hver måned i Bygdestua kl. 11-13.00. 

Kapp: 
Andre onsdag hver måned i Kapp kirkestue kl. 11-13.00

Nordlien:
Første torsdag hver måned i Nordlien kirkestue kl. 11-13.00

Middag på tvers
For dere som har kommet til Norge fra ulike land og for dere 
som har bodd her ei stund! Vi treffes for å bli kjent! Vi samles 
på Bygdestua fra kl. 17.00 – 19.00. Her deler vi eksotisk mat og 
kulturopplevelser. Vi trenger flere etnisk norske til å være med. 
Vil du gjøre en liten forskjell for mennesker som er nye i Norge? 
Middag på tvers er konkret oghyggelig. 
Datoer er: 20. april, 1. juni

Velkommen! 

Ottesang
Hver torsdag kl. 7.00 er det ottesang i 
Hoff kirke. Velkommen til en halv times 
morgenbønn med musikk, bibellesning, 
meditasjon, salmesang og bønn. Etterpå 

er det mulighet til en kaffekopp i 
våpenhuset.

Nytt fra 
Toten kirkeakademi 

20. april - Teknologi, religion og folkeopp-
lysning. Hvordan skaper vi mening i en 

kaotisk verden?
Fremtidsforsker Lene Andersen tar 
oss med fra steinalderen til nano-
teknologi. Hun viser oss hvordan de 

skandinaviske samfunn har endret seg 
når teknologi og globale begivenheter 

har utfordret oss. 
Nå står vi overfor utfordringer som Brexit, Trump, globalise-
ring, migrasjon og en rivende teknologisk utvikling. Hvordan 
kan vi skape mening og en stabil utvikling i dag?
Andersen er dansk økonom, forfatter og futurist. Hun har 
også studert teologi i fire år. Nå skriver hun bok om folke-
opplysningens historie i Danmark, Norge og Sverige – "The 
Nordic Secret".

Østre Toten folkebibliotek, Lena torsdag 20. april kl 19.00
Bill i døra 150,- Medl 100,-
Arr: I samarbeid med Østre Toten folkebibliotek.

Bruk Vipps i kirka
I løpet av våren vil det bli mulig å gi dagens 
offergave under gudstjenesten ved hjelp av 
mobilen. Det er mange som ikke har med seg 
kontanter og som kanskje likevel gjerne vil gi 
en gave til det som er valgt ut som dagens of-
ferformål. Menighetsrådene har gått inn for å 

gjøre vipps tilgjengelig i kirkene og håper på økte gaveinntek-
ter til gode formål. 

Hilsen fra 
Bygdestua

Bygdestua og Kirkeringen vil takke alle som kom på jule-
messa i fjor. Det blir anledning også i år å ta seg en tur. Kirke-

ringdamene er allerede i gang med pinner og heklenåler frem 
mot neste messe. 

I februar ble det montert døråpner i hoveddøra. Så nå er det 
lettere for rullestolbrukere og alle med rullator å komme 
inn på Bygdestua. 

Så vi jeg takke den flotte gjengen av frivillige som 
står på for Bygdestua gjennom hele året.

Forsidebildets fotograf
Bildet av soloppgangen er tatt ved Nordlien 
kirke av Kristin Jostad. Hun er 18 år og 
går andre året på Medier og kommuni-
kasjon på Gjøvik videregående skole. I 
tillegg dirigerer hun Spurven TenSing og 
har vært ungdomsleder i kirkene våre 
siden hun var konfirmant.
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Døpte
Hoff
Andrea Hannang Thomassen
Christina Giori Berg
Klara Marie Bjørnerud Seierstad
Alfred Lindstad Hauan
Jens Oscar Fjellseth Skullerud
Linnea Enger Halvorsen
Nora Charlotte Haugen

Kapp 
Alexandra Båkind-Kristiansen
Henrik Herstad Eriksen
Martin Fjellstad Baakind

Nordlien
Mari Noren Korsvold

Døde
Kapp
Ranveig Pedersen 

Nordlien 
Ranveig Pedersen
Jenny Olsby
Hjørdis Aspelund
Odd Fjeld

Hoff
Kari Seierstad
Ester Amalie Rødningsby
Wenche Fjellstad
Astrid Storihle
Solveig Olsen

Kari Skaarderud
Toralf Olsen
Ottar Riisehagen
Søgnhild Langerud
Arvid Michael Imerslund
Sofie Elise Bekkelund
Jenny Aaslund
Thora Brateng
Betzy Hedvig Thune
Ingeborg Nettum
Åsmund Thoresen
Gunvor Kristiansen
Astrid Kløvrud
Grete Elin Listerud
Inger Haldis Nyland

Kjært barn har mange navn –  formiddagstreffet i Kapp 
kirke.

Tekst: Turid Øhrn Dyrud. Bilde: Håkon Hammersbøen
Formiddagstreff, eldretreff, onsdagstreff, hyggetreff – du kan 
i grunnen bestemme selv! Tidspunktet er i hvert fall onsdag 
formiddag, målgruppa er de såkalte «eldre» og håpet er å 
skape trivsel og hygge for dem som kommer.
 Gjennom 38 år har de samme trofaste damene ønsket 
velkommen inn i kirkestua på Kapp. Randi Lise Hammers-
bøen, Kjellrun Løvoll og Asbjørg Tosterud har gjort en formi-
dabel innsats for de gamle i Kapp menighet. De har skapt et 
miljø preget av mye humor og varme. For mange har treffet 
vært en liten oase i hverdagen. Her inviteres vi inn i et inklu-
derende og trygt fellesskap. Vi benker oss rundt langbordet i 
menighetssalen, treffer venner og kjenner at her er det godt 
å være. Det serveres formiddagsmat og god, «gammeldags» 
kokekaffe. Faste innslag på treffene kan være opplesning, kon-
kurranser, sang og utlodning. Dette er kulturformidling av tra-
disjonelt, godt merke. I juni arrangeres det sommerutflukt til 
Torsætra.
 I 2007 kom det en revidert og ny definisjon av begrepet 

diakoni. Der heter det bl.a.: «Diakoni er kirkens omsorgstje-
neste. Den er evangeliet i handling og blir uttrykt gjennom 
nestekjærlighet og inkluderende fellesskap.»
Det er naturlig å tenke formiddagstreffet som en del av Kapp 
menighets diakonale arbeid. Formiddagstreffet er et tilbud til 
deg som ønsker en uhøytidelig møteplass midt i uka. Vi sam-
les i Kapp kirke klokka 11 den andre onsdagen i måneden. 
Samværene varer i to timer. P.g.a påsken vil apriltreffet i år 
falle på den første onsdagen i måneden. 
Er du dårlig til beins og trenger skyss til treffene, kommer vi 
og henter deg og kjører deg hjem.
 I desember takket de utrettelige «diakonene» for seg og 
kan nå hvile på sine laurbær. Det er dem vel unt! Ei arbeids-
gruppe på seks damer fra Kapp har sagt seg villig til å drifte 
treffet videre. I respekt og takknemlighet for det arbeidet 
som er nedlagt gjennom nærmere 40 år, tar vi imot stafettpin-
nen med glede og forventning.
Velkommen til formiddagstreff!

Nye krefter overtar stafettpinnen: Ragna Skullerud, Turid Dyrud, Eva Snipstad, 
Maja Gran, Ellen Marie Løvlien og Britt Skullerud. 

Randi Lise Hammersbøen, Asbjørg Tosterud og Kjellrun Løvoll 
har drevet formiddagstreffet i Kapp i 38 år. 
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Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsveien 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 16 59 10
Faks:  61 16 59 11

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
  Telefon arbeid: Telefon privat: E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen 61 16 59 10  er848@kirken.no
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 61 16 59 14 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Grevbo 61 16 59 13 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 61 16 59 16 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 61 16 59 20 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne 61 14 15 11 91 12 74 04 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki   61 16 59 12 95 77 89 95 rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 92 82 68 08  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 41 26 18 31  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 46 66 06 27  sl879@kirken.no

Menighetsrådsleder: 
HOFF: Thorbjørg Nordengen  41 56 78 14
KAPP: Christian von Harling  97 06 17 19 
NORDLIEN: Steinar Aalstad  90 55 24 94

Kirkens SOS  81 53 33 00 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255  
Booking Bygdestua v/Bente Mikkelborg  97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes   40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, 
ca. annenhver søndag kl. 11.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf.: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
A Gulli tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for 
barn og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
A Gulli tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Erling Onstein, tlf.: 922 30 497

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt: Anne-Lise Høgvoll
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi 
spiser middag sammen og prater om livet. 
Hver onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran. 
Tlf.:45 84 83 84

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en torsdag i måneden (med forbehold om 
endringer – se annonse i Totens Blad.) For 
nordmenn, asylsøkere og bosatte flyktnin-
ger. Målet å er bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt: Anne Hilde Kristiansen 
tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf.: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf.: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i 
Bygdestua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gunn Marit Gran, tlf: 97 67 37 61 
eller Trine Gran Reppesgård, tlf: 98 60 24 81

Spurven TenSing
Øver hver mandag fra kl.19.00 til 21.30 i 
Bygdestua på Vangen. 
Ungdom fra 13 til 19 år
Kontakt:  
Jan Arman Hagelund: 40 47 21 51

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf.: 480 39 180

Hoff misjonsforening
Leder: Asbjørg Tosterud, tlf.: 90 78 17 60
 
BARNEKLUBB
Barneklubb i Bygdestua på Hoffsvangen: 
Annenhver torsdag 
kl. 17.30 – 18.30. 
Kontakt: 
Annbjørg Kristoffersen, tlf.: 61 14 28 57 
eller Anita Stensrud, tlf.: 90 97 88 49

Kapp sjømannskirkeforening
Leder:  Randi Lise Hammersbøen,   
tlf.: 61169208

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 07.06.2017
Frist for levering av stoff er 16.05.2017.

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby, Christian 
von Harling, Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo.

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykking: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Søndag 26. mars
Maria budskapsdag, Luk 1,26-38

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo 
Årsmøte etter gudstjenesten

Søndag 2. april
4. søndag i fastetiden, Joh 11,45-53

Hoff kirke 11:00
Felles fastemesse
Eystein Alexander Elde 
Årsmøte etter gudstjenesten på Bygdestua

Søndag 9. april
Palmesøndag, Joh 12,12-24

Nordlien kirke 11:00
Felles palmesøndag
Lasse Gran 

Torsdag 13. april
Skjærtorsdag, Matt 23, 17-30

Hoff kirke 19:00
Gudstjeneste med nattverd
Eystein Alexander Elde 

Fredag 14. april
Langfredag , Luk 22,39-23,46

Kapp kirke 11:00
Langfredagsgudstj.
Lasse Gran

Lørdag 15. april
Påskeaften, Mark 16, 1-18

Kapp kirke 23:00
Midnattsmesse
Eystein Alexander Elde

Søndag 16. april
Påskedag, Luk 24, 1-9

Nordlien kirke 10:00
Påskemorgengudstjeneste
Vandring til den åpne graven
Lasse Gran

Hoff kirke 12:00
Høytidsgudstj. 1. påskedag
Eystein Alexander Elde 

Mandag 17. april
2. påskedag, Luk 24, 13-35

Kapp kirke 
Påskefrokost kl. 10:00
Barnas påskedagsgudstj kl. 11:00
Anny Holien 
Småspurven synger

Søndag 30. april
3. søndag i påsketiden , Joh 10, 11-18

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde 

Mandag 01. mai
1. mai

Hoff kirke 11:00
1. maigudstjeneste
Eystein Alexander Elde 

Søndag 07. mai
4. søndag i påsketiden, Joh 16, 16-22

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde 
Sten Are Hanserud 

Nordlien kirke 11:00
Tårnagentgudstj
Lasse Gran 
Anny Holien

Søndag 14. mai
5. søndag i påsketiden, Joh 15, 1-8

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Lasse Gran

Hoff kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
Lasse Gran

Onsdag 17. mai
17. mai

Nordlien kirke 09:30
17. maigudstjeneste
Eystein Alexander Elde 

Hoff kirke 12:00
17. maigudstjeneste
Eystein Alexander Elde 

Søndag 21. mai
6. søndag i påsketiden, Luk 18, 1-8

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde 
Menighetens årsmøte 

Torsdag 25. mai
Kristi himmelfartsdag, Mark 16, 19-20

Hoff kirke 18:00
Felles kirkedag i Østre Toten
Eystein Alexander Elde m. fl.

Lørdag 27. mai
Konfirmasjonsgudstjenester

Kapp kirke 10:00/ 12:00/ 14:00
Anny Holien
Lasse Gran

Søndag 28. mai
Søndag før pinse, Joh 15, 26-27

Kapp kirke 11:00/ 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien
Lasse Gran

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde 

Søndag 4. juni
Pinsedag, Apg 2, 1-11

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Sten Are Hanserud 
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke 11:00
Høytidsgudstjeneste
Lasse Gran

Søndag 11. juni
Treenighetssøndag, Matt 28, 16-20

Nordlien kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lasse Gran 
Sten Are Hanserud

Hoff prestegårdshage 15:00
Hagegudstjeneste 
Eystein Alexander Elde 

Med forbehold om endringer. Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no 
Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

 Nr. 1 - 2017 - Årgang 61 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

16

 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 1 - 2017 - Årgang 61


